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Kurs
13,33 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Typ

Style
Auslibungspreis
Falligkeit
Kontraktgrofe
Abrechnungsdatum

Falligkeitstermin

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

-7,24% (-1,04)

PLX\24L20\13.0
EUX

EUR

Option
PLUXEE AANDELEN AN TOONDER
CALL
Amerikanisch
13,00 EUR
20.12.2024

100

14.06.2024

13,33 EUR

13,33 EUR

13,33 EUR

14,37 EUR

Pluxee Aandelen an toonder
13,33 (14.06.24)

13,33 (14.06.24)

0

6M 1J 3J

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

5J

04.2024

05.2024

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Markte
Datum
14.06.2024

14.06.2024
05.06.2024
03.06.2024
29.05.2024

Uberschrift
Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Global

Marktkommentar

EZB wird ersten Schritt setzen

Aktienempfehlungen Global

Download

14,89 EUR (0)
16,96 EUR (0)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?ISIN=NL0015001W49
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=455126668
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Option/print.phtml?elem907708_index=on%20market&ISIN=DE000F0TLXK1&ID_NOTATION=455126668
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=df1f20e6670d1ae0af336e56a5690323e166e6e955137009f8127063a4b3927a&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=dfc5d2884b9ea336f&time=1718636226&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=972a4054d1c2ee4c5423b27423b36bd3c2d80002c51348025c12d8f66a5c3334&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=07a98d428df57d367&time=1718636226&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391937
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed0f0f139ae290d731f47797770418c549d932b95e8ccc2ccaef1687e048ac8c&idfile=60466&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60466%2F2024-06-05%2FMarktkommentar&stath=4241d889b8b740a34&time=1718636226&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391570
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=90c5b8d8ed573eb9ac74f78bcaf383ac3c694d544c9a1d49ef11fadeec12965c&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=89c14a4ab64fca284&time=1718636226&tool=RSC
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